



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

31 maj 2021

Paragraf

§ 15

Diarienummer KS-2020/2688.119

---

## **Motion om beslut gällande hemtjänst i kommunal regi - väckt av Ann Clewett (SD), Arnold Boström (SD) och Malena Karanovic (SD) - avskrivning**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

#### *Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige*

Motion om beslut gällande hemtjänst i kommunal regi väckt av Ann Clewett (SD), Arnold Boström (SD) och Malena Karanovic (SD) avskrivs från vidare behandling.

### ***Sammanfattning***

Vid fullmäktiges sammanträde den 14 december 2020 anmäldes Motion om beslut gällande hemtjänst i kommunal regi av Ann Clewett (SD), Arnold Boström (SD) och Malena Karanovic (SD).

Motionen utgår från det ärende rörande att avveckla hemtjänst i egen regi som behandlades av vård- och omsorgsnämnden hösten 2020. Den 26 november 2020 beslutade vård- och omsorgsnämnden om en nedläggning av kommunens hemtjänst i egen regi inklusive utförandet av ledsagning och avlösning för vuxna enligt socialtjänstlagen. Motionärerna anför att frågan är av så stor principiell betydelse för kommunens verksamhet, att den bör behandlas av kommunfullmäktige.

I motionen framförs två förslag till beslut:

att vård- och omsorgsnämndens beslut om att avveckla den kommunala hemtjänsten hävs.

att ärendet bereds på nytt för beslut i kommunfullmäktige.

Efter det att motionen lämnades in, överklagades dock vård- och omsorgsnämndens beslut till förvaltningsrätten som upphävde beslutet. Huddinge kommun valde att inte överklaga förvaltningsrättens dom. Denna händelseutveckling föranledde att motionärerna den 18 mars 2021, på fråga från förvaltningen, meddelade att de önskade dra tillbaka motionen från vidare behandling.

Förvaltningen föreslår därför att motionen avskrivs från vidare behandling.

### ***Överläggning***

I ärendet yttrar sig Martin Nigals (SD).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.



***Propositioner***

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet.